



# ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Pan

...

V Brně dne 5. května 2022  
Č. j.: SPR. ÚS 404/22-2 INF

Pane ...,

Ústavnímu soudu byla dne 20. dubna 2022 doručena Vaše žádost o přímé poskytnutí informací podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V návaznosti na ni Vám požadované nálezy Ústavního soudu posílám v příloze.

Upozorňuji, že všechna rozhodnutí Ústavního soudu jsou veřejnosti volně dostupná prostřednictvím databáze NALUS (dostupné na <http://nalus.usoud.cz>).

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.  
generální sekretář Ústavního soudu

Přílohy:

1. nález Ústavního soudu sp. zn. IV. ÚS 1804/21
2. nález Ústavního soudu sp. zn. IV. ÚS 575/21